
 
 
 

Referat fra generalforsamling i G/F INDKILDEN 25/04-16. 
 

Sted: Gug Skole, Solhøjsvej 2, 9210 Aalborg Sø  
 
Dato: mandag den 25. april 2015, kl. 17.00 - 19.00 
 

Dagsorden:  
 
1. Valg af dirigent  
 

Peder Søndergaard foreslået og valgt. 
Formalia gennemgået og alt OK. 
Ud af 44 husstande deltog 27 (heraf 1 ved fuldmagt). 

 
2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke i det forløbne år  
 

Bestyrelsens beretning fremlagt af formand Flemming Kristensen. (Er tilgængelig på 
hjemmesiden www.indkilden.dk ). 
Godkendt uden kommentarer eller spørgsmål. 
 
OBS.: Husk at besøge hjemmesiden www.indkilden.dk og vil du følge med på Facebook–
gruppen G/F Indkilden så kontakt Louise på louiseholmlind@gmail.com eller Lise på 
lisefrost@gmail.com for at blive medlem af gruppen. 

 
3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse med eventuel påtegning af revisor  
    Fremlæggelse af budget for kommende år, herunder fastsættelse af kontingent  
 

Regnskab og Budget fremlagt og gennemgået af Lars Ørsnes Christensen. 
Spørgsmål: 

 Porto: Kan DEAS ikke maile materialet i.s.f. brevpost til en portoudgift på 1375 kr.? 
Hvis mail skal alle mailadresser være opdateret konstant. 
Alternativt kan DEAS pakke brevene og vi afhenter og fordeler brevene. (Flere tilbød 
at stå for fordelingen).  
Vedtægterne foreskriver at materiale vedr. generalforsamlingen skal ske som brev. 
En evt. ændring af forsendelsesmetoden vil kræve en vedtægtsændring.  
 

Regnskabet herefter godkendt. 
 

Budget 2016: 
Spørgsmål: 

 Skt. Hans: Hvad ligger der i budgetudgiften på 17.500 kr.? LØC oplyste at det 
dækkede nyindkøb af telt samt forplejning på festaftenen. 
 

Budget herefter godkendt. 
 
Kontingent vedtage som uændret på 3300 kr./år. 
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4. Behandling af indkomne forslag  
 

 Ingen forslag modtaget. 
 
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter  
 
a. Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg:  

 
i. Flemming Kristensen (genvalgt)  
ii. Peder Søndergaard (genvalgt)  
iii. Lars Ørsnes Christensen (genvalgt)  
iv. Carsten Schmidt (genvalgt)  
v. Louise Holm Lindhøj (genvalgt)  
 

b. Følgende bestyrelsessuppleanter er på valg:  
 

i. Nis Ovesen (genvalgt)  
ii. Thomas Buus Andersen (genvalgt) 
  

6. Valg af revisor samt suppleant for samme  
 
a. Følgende er på valg  
 

i. Lise Frost (revisor) (genvalgt)  
ii. Helle Bak Baun (revisorsuppleant) (genvalgt)  

 
7. Eventuelt 
 
Intet 

Formanden afsluttede herefter generalforsamlingen med en tak for god ro og orden. 

Bestyrelsen havde indbudt Jakob Nielsen og Charlotte Krag-Pedersen, Aalborg Kommune, By- og 

Landskabsforvaltningen, til at give en status på Egnsplanvejprojektet. 

Fin gennemgang der gav svar på mange spørgsmål. 

Ved baneoverskæringen hvor busvejen og cykel-/gangstien krydser vil der blive opsat heldækkende 

jernbanebomme samt lyssignal. 

Adgangen fra Indkilde Alle til Kærholtstien flyttes nogle meter mod syd for at passe sammen med at stien 

krydser busvejen. 

De gennemgåede slides vil være at finde på www.indkilden.dk når de modtages fra CKP. 

Statusopdateringer  kan løbende følges via dette link: http://www.aalborg.dk/trafik-pas-og-

transport/veje/aktuelle-vejarbejder/egnsplanvej-gug-gistrup   

Referent Louise Holm Lindhøj. 
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